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PAREMPI MYÖHÄÄN KUIN EI MILLOINKAAN

Minun on suuresti myöhästyneenä kumottava se, mitä 
L. Martov kirjoitti „Lutshissa” (N» 37, lokakuun 28 pnä 
1912). Mutta mikä neuvoksi? On helppo puhua valhetta. 
Sen sijaan totuuden selville saaminen vaatii joskus paljon 
aikaa.

L. Martov soimasi minua „Lutshin” 37. numerossa varsin 
valikoiduin haukkumasanoin tälle kirjoittajalle ominaisilla 
»hämärillä" ilkeämielisillä viittailuilla höystettynä. Koska 
olen kymmenen vuoden aikana tottunut näihin L. Martovin 
taistelumenetelmiin, en edes lukenut loppuun hänen kirjoi
tustaan. Mutta työtoverit osoittivat minulle, että L. Martov 
panee Saksan sosialidemokraattien Keskuskomitean jäse
nen toveri Haasen kontolle sanat, että muka »Lenin pettää 
Internationalea”.

Totuuden selvillesaamiseksi piti etsiä Martovin sanojen 
alkulähde. Hän viittasi jonkin »Vuorityöläisten Lehden” 
225. numeroon. Sitä en löytänyt. „Vorwärtsissä” * (Saksan 
sosialidemokraattisen puolueen pää-äänenkannattajassa) 
ei ole sellaisia sanoja. Löysin ne vasta »Bremer Burger- 
Zeitung” ** lehdestä (Bremenin sosialidemokraattien 
äänenkannattaja).

Välttyäksemme L. Martovin kevytmielisyyden jäljittelyltä 
piti kääntyä itsensä Haasen puoleen.

Saksan sosialidemokraattien Keskuskomiteaan lähetettiin 
kirjallinen kysely.

Tässä on Haasen vastaus:

* — ..Eteenpäin*'. Toim.
** — ,,Bremenin Kansalaisiehti” . Toim.
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Saksan sosialidemokraattisen puolueen 
Keskuskomitea.

Berliini, joulukuun 31 pnä 1912

Kunnioitettavat toverit! Vastaukseksi kyselyynne ilmoitan, että 
se selostus, joka — sanojenne mukaan — on julkaistu ..Lutshissa” 
puheestani, jonka pidin Kansainvälisessä sosialistisessa toimistossa, 
ei vastaa todellisuutta. Istunnossa käsiteltiin kysymystä, voiko Organi- 
saatiokomitea vaatia edustusta Kansainvälisessä sosialistisessa toimis
tossa. Sanoin, että se ei käy päinsä, koska jopa Organisaatiokomitean 
oman-lausunnon mukaan se ei ole järjestö, vaan ainoastaan haluaa 
olla ryhmien liitto järjestön yhtenäisyyden palauttamiseksi. Tämän 
yhteydessä herätin kysymyksen, kenellä nimenomaan on nykyisen 
tilanteen vallitessa Venäjän puolueessa oikeus olla edustettuna, ja 
huomautin, että jos se väite, että Keskuskomitea suhteissaan Kansain
väliseen toimistoon esiintyy „VSDTP:nä”, on oikea, niin tuo nimitys 
voi aiheuttaa väärinkäsityksiä.

Näin ollen siinä ei ollut mitään hyökkäystä Leniniä vastaan eikä 
huomautus yleensä ollut suinkaan loukkaava. Tahdoin ainoastaan 
päästä selville asiaintilasta yllämainitun väitteen yhteydessä ja ennen 
kaikkea herättää kysymyksen, eikö jo ole tullut aika ottaa askeleita 
kaikkien venäläis-puolalaisten ryhmien yhdistämiseksi. Olin kovin 
pahoillani, ettei Lenin ollut läsnä.

Vain täydellisyyden vuoksi mainitsen, että sana „petos” ei lähte
nyt minun huuliltani.

Toverillisin tervehdyksin Haase.

Niinpä siis sättiäkseen minua tuhannennen kerran 
L. Martov toisti (jonkun perästä) valheen Haasesta.

Haase vastusti Organisaatiokomitean tulemista eduste
tuksi, Haase ei vastustanut sitä, että Keskuskomitea olisi 
edustettuna.

Haase ei pidä Keskuskomiteaa koko VSDTP:n edusta
jana, liittäen tällöin VSDTPin kokoonpanoon sekä „kan- 
salliset” että likvidaattorit, mutta itse Keskuskomiteakaan, 
mikäli tiedän, ei ole koskaan tahtonut olla edellisten enem
pää kuin jälkimmäistenkään edustajana.

..Kansallisilla” (puolalaiset, Bund, latvialaiset) on omat 
erikoiset edustajansa.

Rajoitun tähän tosiasioista laadittuun kumoavaan lau
suntoon...

N. Lenin

Kirjoitettu tammikuun 6 (19) pnä 1913
Julkaistu tammikuun 11 pnä 1913 

»Pravda” lehden 3. n:ossa
Julkaistaan lehden 

tekstin mukaan


